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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VORE

DREJTORIA E CESHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK

Nr. prot. Vorg, mé__ . .2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:
Emri  Bashkia VVore

Adresa Rruga “Unaza” nr. 2, Vore
Tel/Faks

E-mail  bashkiavore.gov.al

Ueb-fage www.bashkiavore.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Progeduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF 27439-10-31-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje detergjent per pastrim dhe dezinfektim,
Bashkia Vore”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 39224000-8 Fshesa, furga dhe
artikuj té tjeré te ndryshém, 39224340-3 Kosha mbeturinash, 39831200-8 Detergjenté

6. Fondi limit: 2 083 334 dymilion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e kater ) Leke pa
Tvsh.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 20 dité nga
ditae nenshkrimit te kontrates.

Sipas kerkesave te AK.
8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 11/11/2024 (d/m/v) Ora: 10:00
9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés
sé anuluar:

Adresa: Rruga “Unaza” nr. 2, VVoré, Shqipéri, Kodi postar:1032,  www.bashkiavore.gov.al, email: info@bashkiavore.gov.al
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a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit
b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit
c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma,
monedha)

KRYETAR
BLERIM SHERA

ME URDHER DHE DELEGIM
TAULANT FEJZULLA
SEKRETAR | PERGJITHSHEM
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